Ograniczone zostaly osobiste wizyty w Powiatowym Zespole Doradztwa
Rolniczego w Grabanowie - mozliwe tylko po wczeSniejszym ustaleniu
telefonicznym z doradcag.

W sprawie ustalania terminéw wymagajacych bezposredniego spotkania prosimy
kontaktowa¢ sie w dni robocze w godz. 7.15-15.15 z doradcami z ponizszej listy :

Spis telefonow doradcow Powiatowego Zespotu Doradztwa Rolniczego Grabandw:

Nazwisko Imie Numer telefonu Specjalizacja
Sekretariat 833433792
Bak Katarzyna 605 835 437 Kierownik

ds. produkcji ogrodniczej,
Czublun Leszek 601 689 471 opiekun gminy Janow
Podlaski



Filatiuk

Karmasz

Kuresza

Laskowska

MatuszewskKi

Petruczynik

Seczyk

Bazyli

Katarzyna

Kazimiera

Krystyna

Andrzej

lwona

Agnieszka

601 592 580

609 653 931

607 730 132

603 500 724

605 837 069

601 705 452

609 305 200

ds. produkcji zwierzecej,
opiekun gminy
Konstantynow

ds. aktywizacji spotecznos$ci
wiejskiej, dziatalnos¢
pozarolnicza

ds. ekologii i ochrony
srodowiska program
rolnosrodowiskowy,
program ekologia,

ds. rozliczania podatku VAT
w rolnictwie, dziatalnos¢
pozarolnicza

ds. ekonomiki, grupy
producenckie, opiekun
gminy Rokitno

ds. produkcji ogrodniczej,
opiekun gminy Miedzyrzec
Podlaski

ds. rozwoju obszarow
wiejskich, opiekun gminy
Biala Podlaska



Seczyk
Zielinski
Jakubiuk

Podgajna

Dariusz

Izydor
Joanna

Jolanta

605 833 904

607 728 834

601 682 628

609-662-961

ds. ekologii i ochrony
srodowiska, opiekun gminy
Lesna Podlaska

ds. ekonomiki,

ds. programu wapnowania,
opiekun gminy Zalesie

opiekun gminy Drelow



